
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-naradi-spokey-sx-one-
cerne-18/

Multifunkční nářadí Spokey SX-One -
černé (18+)

Kód zboží: 929229
Značka: Spokey

Popis:
Skládací multifunkční nářadí SX-One od značky Spokey. Jedná se o kompletní sadu
užitečného nářadí, které využijete doma, na zahradě i během outdoorových aktivit. Sada
obsahuje i bity, které lze velmi snadno vyměnit a přizpůsobit různým šroubům

Je to zkrátka 8-mi dílný multifunkční nůž, který můžete mít stále s sebou!

Hledáte kompletní sadu mimořádně užitečných nástrojů, která by nahradila nespočet
nářadí, které denně používáte? Víme, jak obtížné je vzít si s sebou veškeré potřebné
nářadí, které by mohlo být užitečné během outdoorového výletu nebo během jízdy autem.
Multifunkční nářadí Spokey SX-ONE je kompletní sada nářadí v jednom malém kapesním
noži, který splňuje všechny požadavky - je to kompaktní a praktický doplněk s velmi širokou
škálou využití.

Pohodlná a praktická volba pro každou situaci

Spokey SX-ONE je skládací multifunkční nástroj, který si můžete vzít kamkoli s sebou. Je
mimořádně pohodlný a praktický. Má ergonomický tvar, pohodlný úchop a malé rozměry,
které zajištují maximální pohodlí během používání. Sada se skládá z 8 komponentů.
Skládací sada multifunkčního nářadí navíc obsahuje bity, které lze snadno přizpůsobit
různým šroubům!

S touto sadou nářadí si poradíte s většinou neočekávaných situací, skvěle se osvědčí v
autě nebo během outdoorových výletů. Je to ten nejlepší dárek, který můžete dát sobě
nebo svým blízkým. Mít u sebe multifunkční nářadí se vždy vyplatí, budete tak připravení na
jakoukoliv situaci.

Funkce:
• jehlové kleště
• kleště
• štípačky
• velký nůž s pilkou
• otvírák na láhve

https://armik.cz/multifunkcni-naradi-spokey-sx-one-cerne-18/


• otvírák na konzervy
• plochý šroubovák
• křížový šroubovák
• adaptér na bity + 9 bitů

Parametry:
• Materiál: stainless steel (420)
• Délka - zavřená (cm): 11,2
• Hmotnost (g): 222
• Rozměry - V x Š x H (cm): 11,2 x 3,5 x 2,1
• Délka - celková (cm): 5

Fotky:




	Multifunkční nářadí Spokey SX-One - černé (18+)

